РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2010 г.                                                                                                       № 498

О награждении медалью
«За заслуги»

В соответствии с решением Совета депутатов Старооскольского городского
округа от 27 июня 2008 года № 101 «Об утверждении Положения о награждении
медалью  «За  заслуги»  Старооскольского  городского  округа»,  руководствуясь
Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского
городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Наградить медалью «За заслуги»:
1.1. Акинина  Геннадия  Николаевича  -  председателя  правления

Старооскольского райпо, за многолетний добросовестный труд, большой личный
вклад в развитие отрасли торговли в Старооскольском городском округе и в связи с
50-летием со дня рождения;

1.2. Воротынцева  Александра  Петровича  -  директора  муниципального
унитарного  предприятия  «Оскольские  дороги»,  за  многолетний  добросовестный
труд, большой личный вклад в строительство, ремонт и содержание автомобильных
дорог на территории Старооскольского городского округа и в связи с 50-летием со
дня рождения;

1.3. Крючкова Александра Викторовича - главного инженера - заместителя
генерального директора открытого акционерного общества «Стойленский горно-
обогатительный  комбинат»,  за высокое профессиональное  мастерство,
многолетний  добросовестный  труд на  Стойленском  горно-обогатительном
комбинате,  эффективную  деятельность  по  развитию  производства и  в  связи  с
55-летием со дня рождения.

2. Администрации  Старооскольского   городского  округа выплатить
лицам,  указанным в  пункте  1  настоящего  решения,  единовременную денежную
премию в размере 5 000 (Пяти тысяч) рублей каждому, за счет средств бюджета
Старооскольского  городского округа.

2

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
нормативно-правовой  деятельности  и  вопросам  местного  самоуправления
(Лукъянцев В.Б.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов